quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 020410/2021
Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 021/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 021/2021, HABILITANDO  a(s) empresa(s): MS MED LTDA, YAGO VIEIRA
DELFANTE DE SOUSA EIRELI e IREMEDFARMA DISTRIBUIDOR A EIRELI , quando do procedimento
licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos
e afins para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de
licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 29 de Outubro de 2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA R EGISTRO DE PREÇOS Nº.
021/2021.

Processo Administrativo nº 020410/2021

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, objetivando
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos e afins para atender
às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): MS
MED LTDA, no valor total estimado de R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais), referente ao lote 01,
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no valor total estimado de R$ 157.900,00 (cento e
cinqüenta e sete mil e novecentos reais), referente ao lote 02 e IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA
EIRELI, no valor total estimado de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), referente ao lote 03. Mulungu do
Morro/BA, 29 de Outubro de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B75DB0FE3DC38302227B8EB8385EA15

		2021-11-04T09:53:06-0300